CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT

Av. Primavera, nº 300 – CEP 78850-000 - Primavera do Leste – Mato Grosso – Tel. (66) 3498-3590

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº01/2024.
 CONTRATO Nº 017/2024.

TERMO  DE  APOSTILAMENTO   AO
CONTRATO  Nº  017/2024  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 007/2024 CELEBRADO
ENTRE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PRIMAVERA  DO  LESTE-MT  E  CHAO
DE GIZ LTDA.

O   MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE -  MT,  por  intermédio  da  CÂMARA
MUNICIPAL,  inscrita  no  CGC/CNPJ  MF com o  nº.  24.672.727/0001-83,  com sede  na
Avenida Primavera nº. 300 CEP: 78.850-000 Primavera do Leste - MT, neste ato representado
pelo  Vereador  Presidente  Valdecir  Alventino  da  Silva,   doravante  denominado
CONTRATANTE,  e  a  empresa  Chao  de  giz  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
29.071.796/0001-55, sediado na Avenida amazonas, nº 650, sala a, jardim riva II, primavera
do  Leste,  MT,  CEP:  78.850-000,  doravante  designado  CONTRATADA,  neste  ato
representada por Sra. Talita Thais Germano Vilha, conforme atos constitutivos da empresa,
tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 014/2024  atendendo as condições
previstas  no  Instrumento  Convocatório  e  as  constantes  neste  contrato  administrativo  nº
017/2024 , sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei nº 10.520/02 e Lei 8.666/93 e
suas alterações, no que couber, ao Decreto Estadual nº 7.217/2006.

Considerando o que constam os autos.

 O qual altera-se a tabela incluindo itens:

Onde se Lê:

Item Descrição Unidade Qtde
Preço

Unitário
Preço
Total

27 PASTA CATÁLOGO OFÍCIO, TAMANHO A4 ,
COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS,  COM 4
COLCHETES.

UNIDA
DE

1.000 R$ 1,97 R$ 1.970,00

                Leia-se:

Item Descrição Unidade Qtde
Preço

Unitário
Preço
Total

27
PASTA CATÁLOGO OFÍCIO, TAMANHO A4 ,
COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS,  COM 4
COLCHETES.

UNIDA
DE

70 R$ 16,49 R$ 1.154,30

E inclui-se os itens:

Lauda 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT

Av. Primavera, nº 300 – CEP 78850-000 - Primavera do Leste – Mato Grosso – Tel. (66) 3498-3590

28 PASTA  SUSPENSA  MARMORIZADA,
PRENDEDOR  EM PLÁSTICO, NO TAMANHO
365  CM  X240  CM  ,  VISOR  EM  PLÁSTICO,
DIVERSAS CORES, SUPORTE EM PLÁSTICO.

UNIDA
DE

1.000 R$ 1,97 R$ 1.970,00

49 PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM
POLIONDA
350X130X245 MM NA COR AMARELA.

UNIDA
DE

150 R$ 4,49

R$ 673,50

Os demais termos e condições permanecem inalterados.

Primavera do Leste-MT, 03 de maio de 2024.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
 Presidente da Câmara Municipal

TALITA THAIS GERMANO VILHA
047.295.749-07

Chao de giz Ltda
CNPJ: 29.071.796/0001-55

Assinatura da Representante do Fornecedor

Lauda 2 de 2

		2024-05-04T15:37:57-0400
	TALITA THAIS GERMANO VILHA:04729574907

		2024-05-06T11:05:20-0300
	VALDECIR ALVENTINO DA SILVA:51983168149